**Terti⁹** ar. Aud. zc. Lauete q̄ ne igra/ ti sit⁹ dño q̄ oia dedit. Nā sic habet de dona. c. si. p̄pter ingratitudinē reuocat donatio. Et fm̄ leges: fili⁹ ingrat⁹ exhe/ redari meret. L. d̄ inoffi. testa. l. liberi. Et in autē. vt cū de appellatione coḡscif. col. vij. s. Lausas. Audire: Si dederit vob̄ rex dona plima z pinguem hereditatē: p̄ vos autem trāſſerit filius regis indigens et a vobis subsidium petens: z ei subue/ nire noluerit⁹: nonne merito p̄uand⁹ est⁹ iam bonis cōcessis ac etiā p̄missis: Expo ne z applica Notādo q̄ pauper elemosy/ nam petens recipiendus est vt filius det. Ideo durum iudicium habebunt diuites

# Domínica. IX. post Trínitatis

qui paupibus non subueniunt. Jacobi. ij. Iudiciu sine misericordia fiet ei qui non fecerit misericordiam.

Sermo. iij. p. dñica nona post Trínitatis.

## Redde ratio.

**R**edde ratio. r. zc. Fidelis deus quod non patitur vos tunc. supra id quod posuit. sed facta etiam cum tunc ratione pugnat: ut possit sustinere. j. Cor. x. Ut securi esse possim pro ratione reddenda nos fortat apertus subleuando ad spem victoriae ne timor desperatione irascatur. Ubi ostendit quod in tentationibus nobis adest deus tripliciter.

**P**rimo repromittendo tunc malicia. Fidelis deus animu roborat. (lis deus tunc deus gratiam. sed facta. cum tunc. puenit)

**T**ertio dando firmam resistentiam. ut possitis sustinere. Pro his oibus. Esa. xl. Qui dat lassos fortitudo et his qui non sunt fortitudinem et robur multiplicat.

Redde rationem tunc.

**P**rimus articulus. An dominus in iudicio ratione a nobis exigens appetit reprobus in forma humanitatis gloriosa. Non. Chrysostomus. Veniet in iudicio christus non solum vulnere cicatrices: sed et ipsam mortem exprimitatissimam ostendens. Contra. Nulla erit in eo fictio. Gratia ostendit formam quam habebit: sed habebit gloriosam. igitur. Rñdet Bona. in. iij. di. xlvij. Dicendum est quod appetit oibus in forma gloriosa. et non erit differentia ex parte apparet: sed ex parte respicientis. Boni enim respicient formam gloriosam cum gaudio et gloria: sed mali cum confusione et pena. Confundent enim in aspectu eius et non poterunt eius sustinere vultum propter conscientiam remorsum et propter expectationem de eos ferende sine. Ad id quod obicit dicendum quod ille cicatrices erunt signa mortis vilissime propter quod sustinuit. Sed tunc quod appetit in excellentia glorie: signum erunt victoriae et glorie tunc patris. Hec Bona.

**P**ro fundamento. Sepe et multum considerate debemus quod miser erimus si propter negligentiam nunc bene agendi nos oporteat in dei iudicio in infernum detrudi. Unde petronius poeta. Eheu nos miseros quod totum hominum nil est. Nil erimus cuncti post nos auferet orcus. Ergo viuam dum licet esse bene. Nec in hoc est differendum: quoniam ut ait Seneca. de re. for.

Dulos vitam differentes mors incerta pro venit. Itaque omnis dies velut ultimus iudicatus est. Sic semper viuendum est quasi statim sit comparandum coram iudice pro ratione reddenda. Sed querit An dominus tunc. Dicuntur. ut s. Et exinde. Quod horribilis visio reprobis cum videbunt gloriosam faciem iudicis. Lerte ut hinc Sapientia. v. videtes turbabunt timore horribili. veluti cum ille qui offenderit regem cogere ipemet in curia regis culpam suam dicere: expectans mortem suam. Audite o peccatores et timete. Lubrici: o auari: o pueri: o blasphemii: o pauperum oppressores tunc. Quod quod enim dominus in seipso sit pius et dulcis: tunc propter suam culpam videbunt eum reprobi ut terribile. Aug. Deus in seipso est alpha et omega: principium et finis: in mundo creator et rector: in angelo decor et sapor: in electo liberator et adiutor: in reprobo terror et horrore. Nec mirum: cum se videant reprobi reos eterne pestis. Attredite: ut res eligat aut fugiatur maxime est attendenda eius longitudo aut breuitas. Nam si bona est: eligibilior est quam diuurnior. Si mala: eligenda est quam cito transierit. Eligibilior est ergo hominibus agere. s. in hac vita que breuis est quam in eternam gehennam incedere. Figura. ij. Reg. xxiij. David potius elegit triu diebus pestilentiam quam inimicorum persecutionem per tres menses aut fame septem annorum. Spualiter David cui deus indignus gnatus erat propter populi numerationem: significat peccatorem cui dominus indignatur propter peccatorum multitudinem. Eligat ergo pestem triu diebus. i. contritionis: confessionis: et satisfactionis. et non persecutionem inimicorum: neque fame septem annorum. i. egestatem totius vite future. Septem enim anni totum tempus signant. Aug. li. de decem chordis. Velior est modica amaritudo in faucibus quam eternum tormetur in visceribus.

**P**ro secundo articulo. In peccato. tunc. Nunc iuxta thema ostendendum de quo est reddenda ratio. vide in secundo aduertuali. febr. v. post tertium articulum. Et ibidem sume tertium articulum.

Sermo quintus pro dñica nona post Trínitatis.

## Redde ratio.

**R**edde ratio. r. zc. Ecce venio cito: et merces mea mecum est dare unicuique secundum